
 

 

UCHWAŁA NR VIII.39.2024 

RADY GMINY W BOJADŁACH 

z dnia 22 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV.225.2022 Rady Gminy w Bojadłach z dnia 29 grudnia 2022 r 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn.zm.), oraz art 4 ust 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej  

(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 679 z póz. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV.225.2022 Rady Gminy w Bojadłach z dnia 29 grudnia 2022 r w sprawie 

ustalenia opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego zmienia się treść wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 zmienia się ust. 5, który otrzymuje brzmienie:   

"Opłaty za wjazd na cmentarz pojazdem do 3,5 t ciężaru całkowitego za dobę 50 zł" 

2) W § 1 skreśla się ust. 6 i ust. 7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy w Bojadłach 

Justyna Szopa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 29 listopada 2024 r.

Poz. 2793


		2024-11-29T14:50:11+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




